Licytacja Dzierżawy 6cioletniej Dóbr Ziemiakich Miasta Parczewca z przyległościami Wielkiej Wsi, Polwarku Janów, Sokolej Góry czyli Nowy Młyn, Czekała i Jgnacewa, w Pcie Zgierskim leżących, odbędzie się dnia 20 Marca r. b. o godzinie 10 rano i dni następnym w Kancellarji podpisanego Reienta gdzie i na miejscu o warunkach dowiedzieć się można.—Łeczyca dnia 2/14 Lutego 1837 roku. Reient Powiatu Łeczyckiego *Józef Starzyński*.

Dla Amatorów Kwiatów. Pellorce Ogródnik przybyły z Parżża do Warszawy, ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że posiada znaczny wybór

Flanc RÓZOWYCH, MAGNOLJI, KAMELJI, RODODENDRUM, KALMJI, AZALJI, PEONJI i rozmaitych innych Flanc i Roślin, oraz Nasion, RENONKUL, ANEMON, i t.